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

2. ИНЖЕНЕР-ХИМИК, з/плата от 30000 руб., образ. 
высшее, с опытом работы от 1 года (желателен опыт ра-
боты в аналитической лаборатории на фармацевтическом 
предпр., по разработке внутр. нормативной документа-
ции, проведения валидации методик, работа на лабора-
торном оборудовании).

3. ЗАМЕСТИТЕЛЬ ДИРЕКТОРА по качеству, з/плата 
по результатам собесед., образ. высшее, с опытом рабо-
ты.

4. ЗАВЕДУЮЩИЙ ОТДЕЛОМ контроля качества, 
з/плата по результатам собесед., образ. высшее, с опы-
том работы от 1 года.

5. НАЧАЛЬНИК ПРОИЗВОДСТВА, з/плата по резуль-

татам собесед., образ. высшее, с опытом работы (осу-
ществление контроля качества входящего сырья, готовой 
продукции; осуществление контроля за технологическими 
процессами на производстве; управление персоналом).

6. ТЕХНОЛОГ, з/плата от 25000 руб., образ. средне-
специальное, высшее, можно без опыта работы.

7. СПЕЦИАЛИСТ по работе с документами, з/плата 
от 20000 руб., образ. высшее, с опытом работы.

8. МЕНЕДЖЕР ПО ПРОДАЖАМ, з/плата от 20000 
руб., образ. высшее, с опытом работы от 1 года.

9. ЛАБОРАНТ производственного отдела, з/плата 
от 20000 руб., (работа на производстве), можно без опыта 
работы. 

10. ЛАБОРАНТ ОКК (Отдел Контроля Качества), з/пла-
та от 25000 руб., образ. средне-специальное (химическое, 
биологическое, ветеринарное), (работа в лаборатории, 
подготовка посуды и реактивов, работа на лабораторном 
оборудовании), можно без опыта работы.

График работы с 8.30 до 17.00. Служебный транспорт, официальное трудоустройство. 

Тел. 8-905-613-76-29, Татьяна. Звонить строго в рабочее время с 8-30 до 17-00.

28 АВГУСТА ОТМЕТИЛА СВОЙ ДЕНЬ РОЖДЕНИЯ 
ВЕТЕРАН ОБРАЗОВАНИЯ, ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО Г. РАДУЖНЫЙ

 Шаргия Мирзоевна Касумова.
Долгие годы она успешно работает в системе образования г. Радужный, 

курируя вопросы воспитания подрастающего поколения. Про таких людей го-
ворят – человек на своём месте. 

Уважаемая Шаргия Мирзоевна! 

Поздравляем Вас с Днём рождения!  Желаем опти-
мизма, реализации задуманных идей, бодрости духа, 
позитива, стабильности, личного счастья! 

СОВЕТ ВЕТЕРАНОВ ОБРАЗОВАНИЯ ЗАТО Г. РАДУЖНЫЙ.

СРОЧНО 

ТРЕБУЮТСЯ 

БАРМЕН, 

ПОВАР, 

ПЕКАРЬ.

Полный  соцпакет, 
достойная  зарплата. 

ТРЕБУЮТСЯ:
-СТОРОЖА,
-ГРУЗЧИКИ,
-СБОРЩИКИ КОРПУСНОЙ МЕБЕЛИ,
-ОБСТРЕЛЬЩИКИ МЯГКОЙ МЕБЕЛИ.

Тел.: 8 (49254) 3-56-56,
 8-919-024-42-35.
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г. Радужный,1 квартал,  д. 13, 1 этаж.
8-906-613-03-03, 8-904-255-29-09

www.ndv33.ru  

« »АН

* ВЫКУП КВАРТИР  
* услуги по продаже и покупке квартир,
земельных участков, нежилых помещений
* обмен, приватизация
* юридическое  сопровождение  сделок;  составление договоров
* работа  с  материнским    капиталом,   сертификатами, субсидиями, ипотекой

* кадастровые работы, оценка недвижимости  

РЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯРЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯ

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       НЕДВИЖИМОСТЬ

 ПРОДАЮ:

КОМНАТУ в общежитии, S=18,7 кв.м. Расположена 
на 3 эт. 9-этажного кирпичного дома. Сделан ремонт, 
вставлены пластиковые окна, с/узел разд. Тел. 8-904-
959-42-17.

КВАРТИРЫ в г. Радужном, в новостройках и старом 
фонде. Варианты обмена, цены, фото на сайте  www. 
expert-raduga.ru. Тел.: 8-903-831-08-33, 8-903-645-
02-89.

ПРОДАЖА  НОВОСТРОЕК И ВТОРИЧНОГО ЖИ-
ЛЬЯ в г. Радужном и в г. Владимире, ул. Левино поле 
и Диктора Левитана. Фото, цены, планировки, вариан-
ты обмена на сайте www.ndv33.ru. Тел.: 8-906-613-
03-03, 8-904-255-29-09.

КОМНАТЫ: в 1 квартале, д.№2, 14 кв.м, 3 эт.;  в 9 
квартале: д.№6, 5 эт., 15 кв.м, 400 тыс.руб. БЛОКИ в 
общежитиях 9 кв-ла, д.№4, 6 и 8, на 2 и 3 эт., S=31, 38, 
39 кв.м, от 990 тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

БЛОК в общежитии, 3 этаж, не угл., S=39 кв.м, лод-
жия 6 кв.м, возможен обмен на маленький блок или 
комнату. Тел. 8-903-831-08-33.

Срочно! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
д.№9, в отл. сост., S=31 кв.м, балкон, не угл., с/у в ка-
феле, недорого. Тел. 8-904-255-29-09.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д. №3 на 
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